



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	980 021 157
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	RØSI INVEST AS
Forretningsadresse:	Energivegen 9 4056 TANANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	ERGA REVISJON AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	27.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	49 430 030	40 002 690
Annen driftsinntekt		5 951 647	4 153 927
Sum inntekter		55 381 677	44 156 617
Kostnader			
Lønnskostnad	3		
Avskrivning	4	33 064 140	26 773 616
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	3, 5	7 201 732	5 644 370
Sum kostnader		40 265 872	32 417 986
Driftsresultat		15 115 806	11 738 631
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	6	17 596 101	15 800 006
Annen renteinntekt		52 646	58 441
Annen finansinntekt		9 646	
Sum finansinntekter		17 658 393	15 858 447
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	6		
Annen rentekostnad		9 579 398	3 804 741
Annen finanskostnad		1 453	
Sum finanskostnader		9 580 851	3 804 741
Netto finans		8 077 543	12 053 706
Ordinært resultat før skattekostnad		23 193 349	23 792 337
Skattekostnad på resultat	7	5 373 916	5 065 351
Ordinært resultat etter skattekostnad		17 819 433	18 726 986
Årsresultat		17 819 433	18 726 986
Årsresultat etter minoritetsinteresser		17 819 433	18 726 986



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Totalresultat		17 819 433	18 726 986
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	8		
Avgitt konsernbidrag	8	11 700 000	7 800 000
Overført annen egenkapital	8	6 119 433	10 926 986
Sum overføringer og disponeringer		17 819 433	18 726 986



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Maskiner og anlegg	4, 5, 9	140 762 329	110 400 204
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 9		
Sum varige driftsmidler		140 762 329	110 400 204
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	107 899 990	48 444 921
Investering i aksjer og andeler		1 000 000	
Sum finansielle anleggsmidler		108 899 990	48 444 921
Sum anleggsmidler		249 662 318	158 845 124
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	2, 9	5 082 309	3 981 790
Andre kortsiktige fordringer	2	52 990 717	44 776 780
Sum fordringer		58 073 026	48 758 570
Sum omløpsmidler		58 073 026	48 758 570
SUM EIENDELER		307 735 345	207 603 694

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Aksjekapital	8, 10	500 000	500 000
Overkurs	8		
Annen innskutt egenkapital	8	252 000	252 000
Sum innskutt egenkapital		752 000	752 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	83 429 219	77 309 787
Sum opptjent egenkapital		83 429 219	77 309 787
Sum egenkapital		84 181 219	78 061 787
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	857 357	1 105 278
Sum avsetninger for forpliktelser		857 357	1 105 278
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5, 9	160 201 446	103 632 443
Langsiktig konserngjeld	2		
Øvrig langsiktig gjeld		21 000 000	
Sum annen langsiktig gjeld		181 201 446	103 632 443
Sum langsiktig gjeld		182 058 802	104 737 720
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		
Leverandørgjeld	2	2 967 160	2 043 114
Betalbar skatt	7	2 321 837	2 761 073
Utbytte	8		
Kortsiktig konserngjeld	2, 2	35 000 000	20 000 000
Annen kortsiktig gjeld		1 206 326	
Sum kortsiktig gjeld		41 495 323	24 804 187
Sum gjeld		223 554 125	129 541 907
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		307 735 345	207 603 694



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 612027

Enheten

Organisasjonsnummer: 980 021 157
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RØSI INVEST AS
Forretningsadresse: Energivegen 9
4056 TANANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: ERGA REVISJON AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.07.2024



Organisasjonsnr: 980 021 157
RØSI INVEST AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	49 430 030	40 002 690
Annen driftsinntekt		5 951 647	4 153 927
Sum inntekter		55 381 677	44 156 617
Kostnader			
Lønnskostnad	3		
Avskrivning	4	33 064 140	26 773 616
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	3, 5	7 201 732	5 644 370
Sum kostnader		40 265 872	32 417 986
Driftsresultat		15 115 806	11 738 631
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	6	17 596 101	15 800 006
Annen renteinntekt		52 646	58 441
Annen finansinntekt		9 646	
Sum finansinntekter		17 658 393	15 858 447
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	6		
Annen rentekostnad		9 579 398	3 804 741
Annen finanskostnad		1 453	
Sum finanskostnader		9 580 851	3 804 741
Netto finans		8 077 543	12 053 706
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	7	5 373 916	5 065 351
Ordinært resultat etter skattekostnad		17 819 433	18 726 986
Årsresultat		17 819 433	18 726 986
Årsresultat etter minoritetsinteresser		17 819 433	18 726 986
Totalresultat		17 819 433	18 726 986
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	8		



Avgitt konsernbidrag	8	11 700 000	7 800 000
Overført annen egenkapital	8	6 119 433	10 926 986
Sum overføringer og disponeringer		17 819 433	18 726 986



Organisasjonsnr: 980 021 157
RØSI INVEST AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	7		
---------------------	---	--	--

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a.			
------------------------	--	--	--

fast eiendom	4		
--------------	---	--	--

Maskiner og anlegg	4, 5, 9	140 762 329	110 400 204
--------------------	---------	-------------	-------------

Skip og flytende			
------------------	--	--	--

installasjoner	4		
----------------	---	--	--

Driftsløsøre, inventar o.			
---------------------------	--	--	--

a. utstyr	4, 9		
-----------	------	--	--

Sum varige driftsmidler		140 762 329	110 400 204
--------------------------------	--	--------------------	--------------------

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	6	107 899 990	48 444 921
-----------------------------	---	-------------	------------

Investering i aksjer og			
-------------------------	--	--	--

andeler		1 000 000	
---------	--	-----------	--

Sum finansielle			
------------------------	--	--	--

anleggsmidler		108 899 990	48 444 921
----------------------	--	--------------------	-------------------

Sum anleggsmidler		249 662 318	158 845 124
--------------------------	--	--------------------	--------------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	2, 9	5 082 309	3 981 790
-----------------	------	-----------	-----------

Andre kortsiktige			
-------------------	--	--	--

fordringer	2	52 990 717	44 776 780
------------	---	------------	------------

Sum fordringer		58 073 026	48 758 570
-----------------------	--	-------------------	-------------------

Sum omløpsmidler		58 073 026	48 758 570
-------------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER		307 735 345	207 603 694
----------------------	--	--------------------	--------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG

GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	8, 10	500 000	500 000
--------------	-------	---------	---------

Overkurs	8		
----------	---	--	--

Annen innskutt egenkapital	8	252 000	252 000
----------------------------	---	---------	---------

Sum innskutt egenkapital		752 000	752 000
---------------------------------	--	----------------	----------------

Opptjent egenkapital



Annen egenkapital	8	83 429 219	77 309 787
Sum opptjent egenkapital		83 429 219	77 309 787
Sum egenkapital		84 181 219	78 061 787
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	857 357	1 105 278
Sum avsetninger for forpliktelser		857 357	1 105 278
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5, 9	160 201 446	103 632 443
Langsiktig konserngjeld	2		
Øvrig langsiktig gjeld		21 000 000	
Sum annen langsiktig gjeld		181 201 446	103 632 443
Sum langsiktig gjeld		182 058 802	104 737 720
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		
Leverandørgjeld	2	2 967 160	2 043 114
Betalbar skatt	7	2 321 837	2 761 073
Utbytte	8		
Kortsiktig konserngjeld	2, 2	35 000 000	20 000 000
Annen kortsiktig gjeld		1 206 326	
Sum kortsiktig gjeld		41 495 323	24 804 187
Sum gjeld		223 554 125	129 541 907
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		307 735 345	207 603 694



Organisasjonsnr: 980 021 157
RØSI INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



ERGA REVISJON



Erga Revisjon AS

Org nr 980 024 679 MVA

Statsautoriserte revisorer

Medlem av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Røsi Invest AS

STYRETS BERETNING 2023

Røsi Invest AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Røsi Invest AS er et holdingselskap som gjør investeringer i utstyr og aksjer for datterselskaper i transportbransjen. Selskapets eier/leaser 80 vogntog og 120 tilhengere samt trucker og annet utstyr som leies ut til datterselskapene som har drift av transportmidler samt spedisjon, lagring og logistikktenester som forretningside.

Selskapet har kontor i Tananger. Datterselskapene er lokalisert i Tananger, Alta, Kristiansund, Sandnes, Bergen, Mongstad og på Gardermoen. Hovedtyngden av selskapenes aktivitet skjer i Norge.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven §3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Fremtidig utvikling

Selskapets aktivitet rundt finansiering og utleie av utstyr til egne selskaper er relativt konstant. Gjennom år er det bygget opp gode modeller for innkjøp, utnyttelse og bytte av biler og utstyr.

Ny teknologi og nye finansierings- og innkjøpsløsninger vil kunne endre selskapets aktivitet på lengre sikt, men i det korte bildet så er dagens driftsform med innkjøp/leasing og utleie en god modell.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapets omsetning var MNOK 55,4 i 2023 mot MNOK 44,1 i 2022.

Resultatet var på MNOK 17,8 i 2023, mot MNOK 18,7 i 2022.

Totalkapitalen var ved utgangen av året MNOK 307,7 mot MNOK 207,6 ved inngangen til 2023.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet er i liten grad utsatt for finansiell risiko. Hovedtyngden av oppgjørene skjer i NOK.

Markedsrisiko

Selskapets største eksponering mot markedsendringer er i forhold til ny teknologi og endrede finansierings- og innkjøpsløsninger. Ved vesentlig nedgang i aktivitet hos leietakere vil driftsmidlene i hovedsak være godt omsettelige og således ikke utgjøre noen stor risiko.

Selskapet leaser i all hovedsak materiellet og vil være påvirket av rentesvingninger, men denne risikoen overføres i stor grad til leietakerne.

Kredittrisiko

Risiko for at våre motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det i all hovedsak er krav mot datterselskaper. Ved salg av utstyr skjer dette i all hovedsak ved kontant oppgjør.



Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer denne.

Arbeidsmiljø og personale

Daglig leder er ansatt i datterselskapet SR Group AS.

Likestilling/Diskriminering

Selskapet har ingen egne ansatte.

Miljørapportering/Åpenhetsloven

Selskapet har ikke aktivitet som genererer utslipp eller forurensning.

Ettersom selskapet er omfattet av åpenhetsloven, er det utarbeidet felles redegjørelse for konsernet som er offentliggjort på SR Group AS sine hjemmesider. Selskapet arbeider for grunnleggende menneskerettigheter og anstendig arbeidsforhold internt og hos våre samarbeidspartnere og leverandører.

Styreansvar/Daglig leders ansvar

Konsernet har tegnet styreansvarsforsikring med dekning på normale vilkår for kr 10 mill. pr skade – ingen egenandel. Dekningen er tegnet hos IF skadeforsikring.

Tananger, 27. mai 2024

Bjørn Røstad
Styrets leder

Olav Stangeland
Styremedlem



Årsregnskap 2023

Røsi Invest AS

Org.nr.: 980 021 157

Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.
Fingerprint: cab492d92e32da4499024f4eef6ab3c71bc3fecf90890541699ae1c68b81e8f133d86c01e4b99b5fe01e546bdef1d7dbebd79ac686cac238dcb73cd0731a7fb2



Røsi Invest AS

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2	49 430 030	40 002 690
Annen driftsinntekt		5 951 647	4 153 927
Sum driftsinntekter		55 381 677	44 156 617
Driftskostnader			
Avskrivning	4	33 064 140	26 773 616
Annen driftskostnad	3, 5	7 201 732	5 644 370
Sum driftskostnader		40 265 872	32 417 986
Driftsresultat		15 115 806	11 738 631
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	6	17 596 101	15 800 006
Renteinntekt		52 646	58 441
Annen finansinntekt		9 646	0
Rentekostnad		9 579 398	3 804 741
Annen finanskostnad		1 453	0
Resultat av finansposter		8 077 543	12 053 706
Resultat før skattekostnad		23 193 349	23 792 337
Skattekostnad på resultat	7	5 373 916	5 065 351
Årsresultat		17 819 433	18 726 986
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag	8	11 700 000	7 800 000
Overført annen egenkapital	8	6 119 433	10 926 986
Sum overføringer		17 819 433	18 726 986



Røsi Invest AS

Balansen 31.12.

EIENDELER	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4, 5, 9	140 762 329	110 400 204
Sum varige driftsmidler		140 762 329	110 400 204
Finansielle driftsmidler			
Investering i datterselskap	6	107 899 990	48 444 921
Investering i aksjer og andeler		1 000 000	0
Sum finansielle anleggsmidler		108 899 990	48 444 921
Sum anleggsmidler		249 662 318	158 845 124
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	2, 9	5 082 309	3 981 790
Andre kortsiktige fordringer	2	52 990 717	44 776 780
Sum fordringer		58 073 026	48 758 570
Sum omløpsmidler		58 073 026	48 758 570
SUM EIENDELER		307 735 345	207 603 694



Røsi Invest AS

Balansen 31.12.

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 10	500 000	500 000
Amnen innskutt kapital	8	252 000	252 000
Sum innskutt egenkapital		752 000	752 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	83 429 219	77 309 787
Sum opptjent egenkapital		83 429 219	77 309 787
Sum egenkapital		84 181 219	78 061 787
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	7	857 357	1 105 278
Sum avsetning for forpliktelser		857 357	1 105 278
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5, 9	160 201 446	103 632 443
Øvrig langsiktig gjeld		21 000 000	0
Sum annen langsiktig gjeld		181 201 446	103 632 443
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2	2 967 160	2 043 114
Betalbar skatt	7	2 321 837	2 761 073
Gjeld til foretak i samme konsern	2	20 000 000	10 000 000
Avgitt konsernbidrag	2	15 000 000	10 000 000
Amnen kortsiktig gjeld		1 206 326	0
Sum kortsiktig gjeld		41 495 323	24 804 187
Sum gjeld		223 554 125	129 541 907
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		307 735 345	207 603 694

Tananger, 27.05.2024
Styret i Røsi Invest AS

Bjørn Christian Røstad
styreleder/daglig leder

Olav Stangeland
styremedlem



RøSi Invest AS Årsregnskap for 2023

Kontantstrømanalyse

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	22 700 347	23 792 337
Periodens betalte skatt	-2 761 073	-3 414 316
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-7 336 473	-4 153 927
Ordinære avskrivninger	33 064 140	26 773 616
Nedskrivninger anleggsmidler	0	0
Nedskrivninger aksjer	0	0
Gevinst salg aksjer	0	0
Endring i varel., kundeford. og leverandørgjeld	-176 473	1 773 267
Endring i andre tidsavgrensingsposter	1 493 211	-52 911
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	46 983 679	44 718 066
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	13 818 781	8 281 782
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-69 923 660	-38 341 695
Innbetaling salg av aksjer	0	0
Utbetaling ved kjøp av aksjer	-60 455 069	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-116 559 948	-30 059 913
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Endring langsiktig gjeld	77 569 003	3 013 747
EK effekt operasjonell leasing	0	0
Utbetalt utbytte/konsernbidrag	-10 000 000	-10 000 000
Endring i konsernmellomregning	2 007 266	-9 114 260
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	69 576 269	-16 100 513
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	0	-1 442 360
Kontanter og kontantekvivalenter 01.01	0	1 442 359
Kontanter og kontantekvivalenter 31.12	0	0



Røsi Invest AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

Inntekts- og kostnadsføringstidspunkt (sammenstilling)

Inntekt resultatføres som hovedregel når den er opptjent. Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Eiendeler og gjeld

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Dersom det finner sted en verdiendring som ikke er forbigående, foretas en nedskrivning av anleggsmidlet. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Investering i datterselskap

Investering i datterselskap vurderes etter kostmetoden og er balanseført til anskaffelseskost med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Investering i datterselskap og andre selskap

Investering i datterselskap og andre selskap klassifisert som finansielle anleggsmidler, er vurdert til anskaffelseskost. Investeringen blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes iht. kursen ved regnskapsårets slutt.



Røsi Invest AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.



Røsi Invest AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 2 Mellomværende med foretak i samme konsern / nærstående parter

	2023	2022
Fordringer		
Konsernkonto	4 259 095	3 862 462
Kundefordringer	4 982 785	3 981 790
Andre kortsiktige fordringer	47 832 607	40 236 506
Sum fordringer	57 074 487	48 080 758
Gjeld		
Leverandørgjeld	0	247 873
Annen kortsiktig gjeld	20 000 000	10 000 000
Avgitt konsernbidrag	15 000 000	10 000 000
Sum gjeld	35 000 000	20 247 873

Salget er i sin helhet til selskaper i samme konsern. Transaksjoner med nærstående parter gjennomføres til markedsmessige vilkår.

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Selskapet har ingen ansatte.

Revisor

Revisjonshonoraret for 2023 utgjør kr 36 600 eks. mva. I tillegg kommer bistand i forbindelse med årsregnskapet og ligningspapirer med kr 19 400 eks. mva og annen bistand med kr 306 625 eks mva.

Note 4 Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.2023	228 611 694	228 611 694
Tilgang kjøpte driftsmidler	69 923 660	69 923 660
Avgang solgte driftsmidler	-16 558 562	-16 558 562
Anskaffelseskost 31.12.2023	281 976 792	281 976 792
Akkumulerte avskrivninger 01.01.2023	118 211 490	118 211 490
Årets avskrivninger	33 064 140	33 064 140
Avgang solgte driftsmidler	-10 061 167	-10 061 167
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2023	141 214 463	141 214 463
Bokført verdi 31.12.2023	140 762 329	140 762 329
Avskrivningsplan	Lineær	
Avskrivningssatser	3-7 år	



Røsi Invest AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 5 Leieavtaler

	2023	2022
Bokført verdi av leasingavtaler		
Estimert verdi av leasingforpliktelser	138 464 841	103 106 662
Leasingobjekter	126 499 035	93 769 446
Leasingutbetalinger		
Leasingutbetaling	27 766 702	22 603 532
Fremtidige leasingutbetalinger		
Neste regnskapsår	32 565 537	21 452 972
I år 2-5	91 095 360	68 700 000
Etter 5 år	14 819 721	9 800 000
Sum	138 480 618	99 952 972

Avdragstid på leasingforpliktelsen er fra 4 til 8 år avhengig av leasingobjektets levetid, samt størrelsen på investeringens kostpris.

Årlig leie av ikke balanseført driftsmidler utgjør kr 3 234 601 for 2023.

Note 6 Aksjer i datterselskap

	Forretningskontor	Eierandel	Stemmeandel	Resultat 2023	Egenkapital 31.12.2023
SR Group AS	Sola	100%	100%	15 730 017	39 861 273
Alta Logistics AS	Alta	100%	100%	-1 824 526	2 640 526
Total Transport Bergen AS	Bergen	100%	100%	-345 748	2 270 686
Rent Holding AS	Rennesøy	100%	100%	7 989 013	9 265 374
Maksi Distribusjon AS	Rennesøy	100%	100%	1 495 054	3 866 864

Det er inntektsført kr 17 596 101 i mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskap i årsregnskapet for 2023.



Røsi Invest AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	5 621 837	4 961 073
Endring i utsatt skatt	-247 921	104 278
Skattekostnad ordinært resultat	5 373 916	5 065 351
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	23 193 349	23 792 337
Permanente forskjeller	1 257 546	-792 017
Endring i midlertidige forskjeller	1 102 911	-449 989
Avgitt konsernbidrag	-15 000 000	-10 000 000
Skattepliktig inntekt	10 553 805	12 550 331
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 750 695	1 661 073
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-3 300 000	-2 200 000
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	3 871 142	3 300 000
Sum betalbar skatt i balansen	2 321 837	2 761 073

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	15 862 885	14 337 205	-1 525 680
Balanseførte leieavtaler	-11 965 806	-9 337 216	2 628 591
Sum	3 897 079	4 999 989	1 102 911
Inntektsført avsatt utbytte	0	24 000	24 000
Grunnlag for utsatt skatt	3 897 079	5 023 989	1 126 911
Utsatt skatt (22 %)	857 357	1 105 278	247 920

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2023	500 000	252 000	77 309 787	78 061 787
Årets resultat			17 819 433	17 819 433
Konsernbidrag avgitt			-11 700 000	-11 700 000
Egenkapital 31.12.2023	500 000	252 000	83 429 219	84 181 219



Røsi Invest AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 9 Fordringer, gjeld og sikkerhetsstillelser

	2023	2022
Gjeld med forfall senere enn 5 år	14 819 721	9 600 000
Gjeld sikret ved pant		
Gjeld til kredittinstitusjoner	160 201 446	103 632 443
Ikke bokført garantiforpliktelse	0	0
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler		
Driftsløsøre	140 762 329	110 400 204
Kundefordringer	5 082 309	3 981 790
Sum	145 844 638	114 381 994
Kundefordringer	5 082 309	3 981 790
Sum	5 082 309	3 981 790

Selskapet er med i konsernkontoordning med SRG Holding AS konsernet. Røsi Invest AS har innestående på kr 4 259 095 i konsernkontoordningen. Det er bokført som andre kortsiktige fordringer i årsregnskapet.

Note 10 Antall aksjer, aksjeeiere m.v

	Antall	Pålydende	Balanseført
Aksjekapital			
Ordinære aksjer	500	1 000	500 000
Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet			
	Ordinære aksjer	Sum	Eier- og stemmeandel
Aksjonærer:			
Srg Holding AS	500	500	100%
Sum	500	500	100%



Signatur sertifikat

Dokumentnavn:
Røsi Invest AS - Årsregnskap til signering

Unikt dokument Id:
5205ae35-0a4f-437b-a89e-95452fadd17d

Dokument finger avtrykk:
cab492d92e32da4499024f4eef6ab3c71bc3fecf90890541699ae1c68b81e8f133d86c01e4b99b5fe01e54
6bdef1d7dbabd79ac686cac238dcb73cd0731a7fb2

Undertegnede



Bjørn Røstad

E-post: br@sr-group.no
Enhet: Edge 126.0.0.0 on Unknown Windows 10.0
(desktop)
IP adresse: 79.160.203.226

Bekreftet med BankID: Bjørn Christian
Røstad (1960-03-05)

Tillitsfullt tidsstempel:
2024-06-27 10:25:54 UTC



Olav Stangeland

E-post: os@tsmaskin.no
Enhet: Edge 126.0.0.0 on Unknown Windows 10.0
(desktop)
IP adresse: 79.161.98.146

Bekreftet med BankID: Olav Stangeland
(1955-11-20)

Tillitsfullt tidsstempel:
2024-06-27 12:10:39 UTC

Dette dokumentet ble gjennomført av alle parter på:
2024-06-27 12:10:39 UTC



Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.
Dette signaturbeviset gir alle signaturer knyttet til dette dokumentet og revisjonsloggen.



Revisjonslogg

Tillitsfullt tidsstempel	Hendelse med innsamlede revisjonsdato
2024-06-27 12:10:39 UTC	Dokument ble signert av Olav Stangeland (os@tsmaskin.no) Enhet: Edge 126.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 79.161.98.146 - IP Lokasjon: Bru, Norway
2024-06-27 12:10:36 UTC	Dokument ble godkjent via BankID (eid:bankid-no) av Olav Stangeland (os@tsmaskin.no) Enhet: Edge 126.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 79.161.98.146 - IP Lokasjon: Bru, Norway
2024-06-27 12:09:45 UTC	Dokument ble åpnet av Olav Stangeland (os@tsmaskin.no) Enhet: Edge 126.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 79.161.98.146 - IP Lokasjon: Bru, Norway
2024-06-27 10:25:54 UTC	Dokument ble signert av Bjørn Røstad (br@sr-group.no) Enhet: Edge 126.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 79.160.203.226 - IP Lokasjon: Stavanger, Norway
2024-06-27 10:25:52 UTC	Dokument ble godkjent via BankID (eid:bankid-no) av Bjørn Røstad (br@sr-group.no) Enhet: Edge 126.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 79.160.203.226 - IP Lokasjon: Stavanger, Norway
2024-06-27 10:25:16 UTC	Dokument ble kommentert av Roy Kristensen (roy.kristensen@sr-group.no) Enhet: Chrome 125.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 79.160.203.226 - IP Lokasjon: Stavanger, Norway Kommentar: Ingen forskjell - det er bare det at Jan signerte selv - han må signere på vegne av Olav...
2024-06-27 10:25:03 UTC	Dokument ble gjennomgått av Bjørn Røstad (br@sr-group.no) Enhet: Edge 126.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 79.160.203.226 - IP Lokasjon: Stavanger, Norway
2024-06-27 10:21:47 UTC	Dokument ble kommentert av Bjørn Røstad (br@sr-group.no) Enhet: Edge 126.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 79.160.203.226 - IP Lokasjon: Stavanger, Norway Kommentar: hva er forskjell på tidligere signert Årsregnskap?
2024-06-27 10:20:51 UTC	Dokument ble åpnet av Bjørn Røstad (br@sr-group.no) Enhet: Edge 126.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 79.160.203.226 - IP Lokasjon: Stavanger, Norway
2024-06-27 10:02:33 UTC	Dokument ble sendt til Bjørn Røstad (br@sr-group.no) Enhet: Chrome 125.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 79.160.203.226 - IP Lokasjon: Stavanger, Norway
2024-06-27 10:02:32 UTC	Dokument ble sendt til Olav Stangeland (os@tsmaskin.no) Enhet: Chrome 125.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 79.160.203.226 - IP Lokasjon: Stavanger, Norway
2024-06-27 10:02:30 UTC	Dokument ble forseglet av Roy Kristensen (roy.kristensen@sr-group.no) Enhet: Chrome 125.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 79.160.203.226 - IP Lokasjon: Stavanger, Norway



Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.
Dette signaturbeviset gir alle signaturer knyttet til dette dokumentet og revisjonsloggen.



2024-06-27 09:10:18 UTC

Dokument ble opprettet av Roy Kristensen (roy.kristensen@sr-group.no)
Enhet: Chrome 125.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop)
IP adresse: 79.160.203.226 - IP Lokasjon: Stavanger, Norway



Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.
Dette signaturbeviset gir alle signaturer knyttet til dette dokumentet og revisjonsloggen.